NOMBRE CONTRATADA : MARIA ANGELICA CONEJEROS CERDA

CARGO : MONITORA DE MULTITECNICAS

DEPENDENCIA

INFORME MENSUAL DE ACTIVIDADES

: DIDECO

N.2 DECRETO: 664 (ID DOC 1682486)

MES A CANCELAR

BOLETA N2 1154

: NOVIEMBRE DE 2023

UNIDAD

01DIC 1L

7
ORA

: TALLERES LABORALES

FECHA DECRETO: 17 ABRIL 2023

FECHA BOLETA : 30 NOVIEMBRE 2023

Monitora de Talleres de
Multitécnica, dirigidos a
Mujeres de la comuna
de Concepcion.

Taller “Santisima
Trinidad”
(Lunes)

Taller “Renaciendo”
(Martes

Taller “ Ostomizados”
(Martes

Taller “Agrupacion
Valentia y Unién”
(Miércoles)

06-11-2023
13-11-2023
20-11-2023
27-11-2023

07-11-2023
14-11-2023
21-11-2023
28-11-2023

07-11-2023
14-11-2023
21-11-2023
28-11-2023

08-11-2023
15-11-2023
22-11-2023
29-11-2023

3 horas
3 horas
2 horas
2 horas

3 horas
3 horas
2 horas
2 horas

3 horas
3 horas
2 horas
2 horas

3 horas
3 horas
2 horas
2 horas

Proyecto a realizar;

Porta cubierto navidefio
Materiales : Pafio lency rojo color
piel blanco tijeras aguja silicona.

Proyecto a realizar;

Bota guarda dulces

Materiales: 2 frascos de vidrios
pafio lency negro rojo verde vy
blanco barras de silicona tijeras
aguja y detalles para decorar.

Proyecto a realizar;

Bota navideiia en reciclado
Materiales: 1 botella plastica
reciclada polar o pafio lency negro
rojo y blanco tijeras silicona y
detalles para decora

Proyecto a realizar;

Porta cubierto porta botella
navidefia

Materiales:pafio lency aguja tijeras
hilo perlas negras y pasamaneria .




Taller “ San Andrés “
( Miércoles )

Taller “Manitos
Gregorianas”
(Jueves)

Taller “Enseifiando con
Firmeza y Ternura “
( jueves)

Taller “Mujeres al
Progreso “
(Viernes)

08-11-2023
15-11-2023
22-11-2023
29-11-2023

02 -11-2023
09 -11-2023
16 -11-2023
23 -11-2023
30-11- 2023

02-11-2023
09-11-2023
16-11-2023
23-11-2023
30-11-2023

03-11-2023
10-11-2023
17-11-2023
24-11-2023

3 horas
3 horas
2 horas
2 horas

2 horas
2 horas
2 horas
2 horas
2 horas

2 horas
2 horas
2 horas
2 horas
2 horas

4 horas
2 horas
2 horas
2 horas

Proyecto a realizar:

Pascuero con cenefa

Materiales: Polar rojo blanco aguja
algodén tijeras hilo y pasamaneria

Proyecto a realizar;

Reno en baston

Materiales: polar café oscuro y claro
pafio lency rojo perlas negras polar
blanco aguja hilo tijeras

Proyecto realizar;

Porta botella navidefio

Materiales: Pafio lency a eleccién
los colores aguja hilo tijeras perlas
negras y detalles para decorar

Proyecto a realizar;

Mono nieve cuelga puerta
Materiales : Pafio lency negro polar
blanco algoddn sintético para
relleno perlas negrasy
pasamaneria para decorar.
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