


FIRMA MONITORA

NOMBRE CONTRATADA : MARIA ANGÉLICA CONEJEROS CERDA

CARGO : MONITORA DE MULTITECNICAS

DEPENDENCIA : DIDEKO UNIDAD : TALLERES LABORALES

N.º DECRETO: 664 (ID DOC 1682486)

FECHA DECRETO: 17 ABRIL 2023

POLYMER 154

FECHA BOLETA : 30 NOVIEMBRE 2023

Monitora de Talleres de Multitécnica, dirigidos a Mujeres de la comuna de Concepción.			
Taller “Santísima Trinidad” (Lunes)	06-11-2023 13-11-2023 20-11-2023 27-11-2023	3 horas 3 horas 2 horas 2 horas	Proyecto a realizar; Porta cubierto navideño Materiales : Paño lency rojo color piel blanco tijeras aguja silicona.
Taller “Renaciendo” (Martes)	07-11-2023 14-11-2023 21-11-2023 28-11-2023	3 horas 3 horas 2 horas 2 horas	Proyecto a realizar; Bota guarda dulces Materiales: 2 frascos de vidrios paño lency negro rojo verde y blanco barras de silicona tijeras aguja y detalles para decorar.
Taller “ Ostomizados” (Martes)	07-11-2023 14-11-2023 21-11-2023 28-11-2023	3 horas 3 horas 2 horas 2 horas	Proyecto a realizar; Bota navideña en reciclado Materiales: 1 botella plástica reciclada polar o paño lency negro rojo y blanco tijeras silicona y detalles para decora
Taller “Agrupación Valentía y Unión” (Miércoles)	08-11-2023 15-11-2023 22-11-2023 29-11-2023	3 horas 3 horas 2 horas 2 horas	Proyecto a realizar; Porta cubierto porta botella navideña Materiales:paño lency aguja tijeras hilo perlas negras y pasamanería .

Taller " San Andrés " (Miércoles)	08-11-2023 15-11-2023 22-11-2023 29-11-2023	3 horas 3 horas 2 horas 2 horas	Proyecto a realizar: Pascuero con cenefa Materiales: Polar rojo blanco aguja algodón tijeras hilo y pasamanería
Taller "Manitos Gregorianas" (Jueves)	02 -11-2023 09 -11-2023 16 -11-2023 23 -11-2023 30-11- 2023	2 horas 2 horas 2 horas 2 horas 2 horas	Proyecto a realizar; Reno en bastón Materiales: polar café oscuro y claro paño lency rojo perlas negras polar blanco aguja hilo tijeras
Taller "Enseñando con Firmeza y Ternura " (jueves)	02-11-2023 09-11-2023 16-11-2023 23-11-2023 30-11-2023	2 horas 2 horas 2 horas 2 horas 2 horas	Proyecto realizar; Porta botella navideño Materiales: Paño lency a elección los colores aguja hilo tijeras perlas negras y detalles para decorar
Taller "Mujeres al Progreso " (Viernes)	03-11-2023 10-11-2023 17-11-2023 24-11-2023	4 horas 2 horas 2 horas 2 horas	Proyecto a realizar; Mono nieve cuelga puerta Materiales : Paño lency negro polar blanco algodón sintético para relleno perlas negras y pasamanería para decorar.

80 Horas

M. S. VILLANUEVA
MARIA SOLEDAD SÁEZ VILLANUEVA
ENCARGADA TALLERES LABORALES



OLAYA MOSQUERA VILLABLANCA
PROFESIONAL DE APOYO DIRECCION
COMUNITARIO